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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/05/2021

Atleta

Rolli Fiamma

Pulci Melissa
Massetti Chiara
Ciurnelli Gioia
Barberi Nucci Jacqueline
Pedicini Lara
Abbamonte Rebecca
Dervishi Anna

Napoli Adele

10 Cipicciani Noemi

11 Morra Moretti Elena
12 Chiocci Sofia

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

13 Tassino Aurora
14 Lizzio Adelaide
15 Figoli Francesca
16 Rossi Giulia

17 Pecci Erminia

18 Piselli Sofia
19 Galli Giulia
20 Tifi Nicole

21 Cesarini Costanza
22 Paradisi Martina
23 Marani Teresa

24 Vanni Beatrice

25 Cocchieri Isabella
26 Micheli Raffaela
27 Orazi Bianca

28 Marchetti Maria
29 Ciani Veronica

30 Nieto Viera Tiffany Shantel

Atleta

Gervasi Luca

Cavaliere Alessandro
Angelini Lorenzo

Angeli Giacomo

Giommi Francesco
Caligiana Damiano Valerio
Giorni Alberto

Mancini Matteo

Mighetti Manuel

10 Figoli Alessandro

Pos
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11 Palombi Samuele

12 Ceccarini Gregorio

13 Morettoni Francesco

14 Tomassini Davide Maria

15 Settimi Luca

16 Paparelli Carlo

17 Stefanetti Filippo

18 Ricciarelli Alessandro
19 Rustici Tommaso

20 Merli Nicolas

21 Agrestini Santiago

22 Di Marzo Enea
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2° Parte 2° Prova Regionale Esordienti B (Perugia)

EIDV%NI
RISULTATI
200 Stile Libero Esordienti B Femmine

Anno Societa Tempo

2011 Libertas Rari Nantes Perugia 02'44"20
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 02'54"90
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 03'05"90
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 03'07"00
2012 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'08"00
2011 Centro Nuoto Bastia 03'10"50
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 03'14"30
2011 Centro Nuoto Bastia 03'22"10
2012 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'22"20
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 03'23"10
2011 Azzurra Race Team 03'24"20
2011 Thebris Perugia 03'24"60
2011 Azzurra Race Team 03'26"10
2011 Azzurra Race Team 03'27"00
2012 Azzurra Race Team 03'27"80
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 03'31"30
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 03'32"00
2011 Centro Nuoto Bastia 03'32"50
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 03'34"70
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 03'35"00
2011 Thebris Perugia 03'43"00
2011 Azzurra Race Team 03'44"20
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 03'45"50
2012 Azzurra Race Team 03'53"20
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 03'57"70
2012 Azzurra Race Team 03'58"80
2012 Azzurra Race Team 04'03"30
2012 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 04'03"50
2012 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 04'13"70
2012 Azzurra Race Team 04'19"10

Esordienti B Maschi

Anno Societa Tempo

2010 Centro Nuoto Bastia 02'31"60
2010 Azzurra Race Team 02'39"90
2010 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'41"00
2010 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'41"40
2010 Centro Nuoto Bastia 02'46"70
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 02'47"30
2010 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'50"30
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 02'59"20
2010 Centro Nuoto Bastia 02'59"50
2010 Azzurra Race Team 03'03"20
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 03'03"70
2010 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'03"90
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 03'04"40
2010 Azzurra Race Team 03'06"10
2010 Thebris Perugia 03'06"60
2011 Azzurra Race Team 03'09"70
2010 Azzurra Race Team 03'10"40
2011 Centro Nuoto Bastia 03'11"10
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 03'13"30
2011 Thebris Perugia 03'20"90
2011 Azzurra Race Team 03'21"30
2010 Centro Nuoto Bastia 03'24"60

ITA

AYS

Derojece
[

Pti

304
251
209
205
202
194
183
163
162
160
158
157
153
151
150
142
141
140
136
135
121
119
117
106
100

98

93

93

82

77

Pti

281
240
235
233
211
209
198
170
169
159
158
157
156
152
151
143
142
140
135
121
120
114

Pagina 1/4



/o\ [ 2° Parte 2° Prova Regionale Esordienti B (Perugia)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/05/2021

23 Gabirielli Paolo
24 Vermesan Bogdan Gheorghe

25 Bistoni Alessio

26 Hadeg Ayman

27 Natalini Lorenzo

28 Brustenghi Lorenzo

29 Belardo Davide

30 Jaramillo Leon Nicolo' Alexander

31 Baldelli Vittorio
32 Marinelli Ettore

Pos Atleta

Massetti Chiara
Tassino Aurora
Figoli Francesca
Cesarini Costanza
Cruciani Gemma

OabrhwWNE

Pos Atleta

Gervasi Luca
Ciobanu Tudor
Morettoni Francesco
Possanzini Lorenzo
Morettoni Riccardo
Merli Nicolas

O, wWNER

Pos Atleta

Rolli Flamma

Pulci Melissa
Barberi Nucci Jacqueline
Abbamonte Rebecca
Ciurnelli Gioia

Morra Moretti Elena
Dervishi Anna
Chiocci Sofia
Pedicini Lara

10 Cipicciani Noemi

11 Lizzio Adelaide

12 Stoppini Elisa

13 Paradisi Martina
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14 Marani Teresa

15 Napoli Adele

16 Ceccarelli Mariana
Rossi Giulia

18 Principale Caterina
Galli Giulia

20 Pecci Erminia

21 Piselli Sofia

22 Cruciani Gemma

23 Tifi Nicole

24 Vanni Beatrice

25 Benedetti Pasqualoni Irene

26 Milanesi Emma

27 Marchetti Maria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it
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EIDV%NI
RISULTATI
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 03'32"00
2010 Azzurra Race Team 03'33"40
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 03'36"80
2011 Thebris Perugia 03'44"00
2011 Azzurra Race Team 03'45"80
2011 Azzurra Race Team 03'48"80
2011 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'50"40
2011 Azzurra Race Team 03'52"20
2011 Centro Nuoto Bastia 03'53"30
2011 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'56"60
100 Farfalla Esordienti B Femmine

Anno Societa Tempo

2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'48"20
2011 Azzurra Race Team 01'55"00
2012 Azzurra Race Team 02'01"20
2011 Thebris Perugia 02'02"50
2012 Azzurra Race Team 02'21"80

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Anno Societa Tempo

2010 Centro Nuoto Bastia 01'28"50
2010 Thebris Perugia 01'30"20
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 01'39"30
2011 Azzurra Race Team 01'43"90
2010 Azzurra Race Team 01'52"00
2011 Thebris Perugia 01'59"70

100 Dorso Esordienti B Femmine

Anno Societa Tempo

2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'28"80
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'32"30
2012 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'41"70
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'42"70
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'43"50
2011 Azzurra Race Team 01'43"80
2011 Centro Nuoto Bastia 01'45"00
2011 Thebris Perugia 01'45"50
2011 Centro Nuoto Bastia 01'45"80
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'46"50
2011 Azzurra Race Team 01'46"70
2012 Azzurra Race Team 01'47"80
2011 Azzurra Race Team 01'48"80
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'49"00
2012 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'50"10
2011 Centro Nuoto Bastia 01'50"60
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'50"60
2011 Centro Nuoto Bastia 01'50"90
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'50"90
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'55"30
2011 Centro Nuoto Bastia 01'55"80
2012 Azzurra Race Team 01'56"70
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 01'57"10
2012 Azzurra Race Team 02'00"60
2012 Azzurra Race Team 02'01"30
2012 Azzurra Race Team 02'01"80
2012 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'04"60

ITA

AYS

Derojece
[

102
100
96
87
85
81
80
78
77
74

Pti

128
107
91
88
57

Pti

160
151
113
99
79
64

Pti

237
211
158
153
150
149
143
141
140
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137
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129
128
124
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92

86
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Nieto Viera Tiffany Shantel

29 Ciani Veronica

30 Micheli Raffaela

31 Cocchieri Isabella

32 Orazi Bianca

Pos Atleta

1 Giorni Alberto

2 Angeli Giacomo

3 Cavaliere Alessandro

4 Giommi Francesco

5 Mighetti Manuel

6 Caligiana Damiano Valerio

7 Palombi Samuele

8 Ciobanu Tudor

9 Stefanetti Filippo

10 Figoli Alessandro

11 Rustici Tommaso

12 Angelini Lorenzo

13 Ceccarini Gregorio

14 Morettoni Riccardo

15 Mancini Matteo

16 Ricciarelli Alessandro

17 Settimi Luca

18 Tomassini Davide Maria
Agrestini Santiago

20 Possanzini Lorenzo

21 Belardo Davide

22 Gabrielli Paolo

23 Vermesan Bogdan Gheorghe
24 Di Marzo Enea

25 Hadeg Ayman

26 Cappa Francesco
27 Paparelli Carlo
28 Bistoni Alessio

29 Marinelli Ettore
30 Salia Adiol

31 Natalini Lorenzo

32 Baldelli Vittorio

33 Jaramillo Leon Nicolo' Alexander
34 Brustenghi Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it
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2° Parte 2° Prova Regionale Esordienti B (Perugia)

EIDV%NI
RISULTATI
2012 Azzurra Race Team 02'04"60
2012 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'08"60
2012 Azzurra Race Team 02'09"20
2012 Libertas Rari Nantes Perugia 02'10"20
2012 Azzurra Race Team 02'11"50
100 Dorso Esordienti B Maschi

Anno Societa Tempo

2010 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'24"50
2010 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'27"30
2010 Azzurra Race Team 01'29"50
2010 Centro Nuoto Bastia 01'29"90
2010 Centro Nuoto Bastia 01'30"10
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 01'30"50
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 01'30"51
2010 Thebris Perugia 01'32"30
2010 Azzurra Race Team 01'35"30
2010 Azzurra Race Team 01'35"50
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 01'35"70
2010 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'36"40
2010 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'36"50
2010 Azzurra Race Team 01'36"70
2010 Libertas Rari Nantes Perugia 01'39"90
2011 Centro Nuoto Bastia 01'40"30
2010 Thebris Perugia 01'40"40
2010 Azzurra Race Team 01'41"10
2011 Azzurra Race Team 01'41"10
2011 Azzurra Race Team 01'43"00
2011 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'43"20
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'44"70
2010 Azzurra Race Team 01'46"20
2010 Centro Nuoto Bastia 01'46"90
2011 Thebris Perugia 01'49"20
2011 Centro Nuoto Bastia 01'50"90
2011 Azzurra Race Team 01'51"50
2011 Libertas Rari Nantes Perugia 01'52"00
2011 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'53"80
2010 Azzurra Race Team 01'55"40
2011 Azzurra Race Team 01'55"50
2011 Centro Nuoto Bastia 02'01"40
2011 Azzurra Race Team 02'03"60
2011 Azzurra Race Team 02'10"90

ITA

AYS

Derojece
[

86
78
77
75
73

Pti

193
175
162
160
159
157
157
148
134
134
133
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129
129
117
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115
113
113
106
106
101
97
95
89
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79
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75
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61
52
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RISULTATI
4x50 Misti Esordienti B Femmine
Pos Societa Tempo Pti
1 Libertas Rari Nantes Perugia 02'49"50 220
2 Centro Nuoto Bastia 03'16"60 141
3 Azzurra Race Team 03'21"90 130
4 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'35"10 107
4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Societa Tempo Pti
1 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'41"50 175
2 Libertas Rari Nantes Perugia 02'53"40 141
3 Azzurra Race Team 02'56"10 135
4 Thebris Perugia 03'09"40 108
5 Centro Nuoto Bastia 03'25"20 85
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